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§ 1
Godkännande av dagordning och tid för justering 

Beslut 
Ordförande Johan Paccamonti (M) öppnade mötet. Dagordningen 
godkändes. Ordförande Johan Paccamonti (M) och vice 
ordförande Lillemor Samuelsson (V) utsågs att justera protokollet. 
Protokollet justeras fredagen den 28 maj. Mötet ajournerades för 
allmänhetens frågestund mellan kl. 18:30-19:00. Två åhörare ställde 
frågor via högtalartelefon.
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§ 2
Medborgarförslag om en digital fixartjänst 
BRO 2021/209

Beslut 
Nämnden överlämnar förslaget till förvaltningen för besvarande.  

Handlingar i ärendet
 474249 MBF fixartjänst
 BRO 2021/209-1.1 Broschyr digital service Södermalm
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§ 3
Medborgarförslag om en digital fixartjänst 
BRO 2021/193

Beslut 
Nämnden överlämnar förslaget till förvaltningen för besvarande.  

Handlingar i ärendet
 476878 Mbf fixartjänst
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§ 4
Medborgarförslag om bord och bänkar på ängen vid 
Judarskogen 
BRO 2021/217

Beslut 
Nämnden överlämnar förslaget till förvaltningen för besvarande.  

Handlingar i ärendet
 475032 MBF bord och bänkar på ängen
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§ 5
Tertialrapport 1 2021 
BRO 2021/156

Beslut 
1. Nämnden godkänner tertialrapport 1 med bilagor och överlämnar 
den till kommunstyrelsen
2. Nämnden godkänner reviderad handlingsplan mot 
våldsbejakande extremism 2021 enligt bilaga 2
3. Nämnden ansöker om 0,2 mnkr för trygghetsskapande åtgärder i 
form av belysning av fotbollsplanen invid lekparken, Gamla 
Bromstensvägen i Bällsta enligt bilaga 3
4. Nämnden ansöker om 0,6 mnkr för trygghetsskapande åtgärder i 
form av belysning på Ålstensbacken, Ålsten enligt bilaga 4
5. Nämnden ansöker om 0,4 mnkr för kompetensutveckling inom 
äldreomsorgen enligt bilaga 6-8
6. Nämnden ansöker om budgetjustering med 2,0 miljoner kronor 
för ökad investeringsbudget avseende inventarier och maskiner
 

Sammanfattning av ärendet 
Tertialrapport 1 2021 för Bromma stadsdelsnämnd följer upp de 
mål och indikatorer som kommunfullmäktige fastställt i stadens 
budget 2021. I tertialrapporten redovisas resultat och analyser av 
nämndens arbete under årets första fyra månader. Förvaltningen 
bedömer att nämnden bidrar till att kommunfullmäktiges tre 
inriktningsmål kommer att uppfyllas under året.

Förslag till beslut 
Johan Heinonen m.fl. (S) lämnade ett förslag till beslut.
 
Beslutsgång
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och konstaterade att 
nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.
 
Reservation
Johan Heinonen m.fl (S) reserverade sig till förmån för eget förslag 
till beslut:
 
"Delvis godkänna förvaltningens förslag till beslut och därutöver 
anföra följande:
 
Tertialrapporten för januari till april år 2021 ska redovisa för hur 
och i vilken omfattning nämnden bidrar till att uppfylla 
kommunfullmäktiges mål, det ekonomiska utfallet, samt en prognos 
för helåret.
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Rapporten redogör för hur förvaltningen arbetar med de uppdrag de 
fått i budget och det är glädjande att se hur vår verksamhet, trots de 
ekonomiska förutsättningar den blågröna majoriteten ålagt dem, gör 
sitt bästa för att kunna leverera en välfärd av hög kvalitet till stadens 
invånare.
 
Pandemins påverkan begränsar sig inte till omsorgen och de som 
drabbats av sjukdomen. På en rad områden påverkas vår stad och vi 
stockholmare. Eleverna i Stockholms skolor som drabbas av 
distansundervisningens begränsningar. De alltfler som är utsatta för 
våld i nära relationer och som isoleras allt mer från omvärlden. De 
många arbetslösa som fått lämna ett arbete som inte längre finns 
kvar. Det lilla företaget eller den lilla föreningen som tvingats 
stänga ner verksamheter. De ungdomar som vill söka en första egen 
bostad men som möts av allt färre nyproducerade bostäder. 
Kulturarbetaren som blivit av med sitt arbete och som inte sett en 
krona i ökat kulturstöd i Stockholm. Listan kan göras längre.
 
Stockholm och stockholmarna har drabbats av pandemin – både sett 
till hälsa och till möjligheter.
Vi Socialdemokrater har därför i behandlingen av årsbokslut för 
Stockholm stad redovisat ett återstartspaket för jobb och välfärd. 
Det innebar tydliga satsningar på skola, äldreomsorg, trygghet, 
klimat, bostadsbyggande och jobb. Det avslogs dessvärre av den 
blågröna majoriteten. Med dessa satsningar skulle ambitionerna 
kunna ha varit mycket högre än vad som nu görs med de blågröna 
partiernas givna förutsättningar.
 
Under pandemin har personalfrågan rätteligen blivit högaktuell. 
Personalkontinuiteten har visat sig vara avgörande även i denna 
krissituation. Den orimligt höga andelen timanställda inom 
äldreomsorgen måste minska. Även ur smittskyddssynpunkt är detta 
avgörande.
 
Överhuvudtaget är personalpolitiken en fråga som de blågröna med 
all önskvärd tydlighet visat att de inte gärna tar i. Det är dock 
mycket angeläget att större fokus läggs på personalens arbetsvillkor. 
Vi stod redan innan pandemin inför en stor utmaning med 
kompetensförsörjningen i staden och har lagt ett antal förslag för att 
förbättra bland annat arbetsvillkoren i staden, vilka inte 
hörsammats.
 
Bra arbetsvillkor och fasta anställningar är inte bara nyckelfaktorer 
när det gäller att kunna rekrytera utan också för att behålla 
medarbetares kompetens. En hög personalkontinuitet i 
verksamheterna bidrar i stor grad till att staden ska kunna bibehålla 
och utveckla en hög kvalitet i välfärden. Vi måste skapa 
förutsättningar för dem som redan arbetar inom vård och omsorg att 
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vilja, orka och kunna arbeta kvar. Otrygga anställningar kommer 
varken leda till ett hållbart arbetsliv eller en högre kvalitet för den 
enskilde. Inte heller kommer de innebära att fler att lockas till att 
vilja arbeta med vård och omsorg."
 
Särskilt uttalande
Lillemor Samuelsson (V) lämnade ett särskilt uttalande:
 
"Den ännu pågående pandemin har fortsatt stor påverkan på 
stadsdelsnämndens ansvarsområden. Det handlar framförallt om de 
stora påfrestningar som förvaltningens medarbetare har haft och 
fortsatt har att hantera. Vi vill uttrycka vårt stöd till all personal på 
alla nivåer och i alla verksamheter som gjort sitt yttersta för att 
skydda, vårda, leda, stötta och flexibelt hantera de nya 
utmaningarna. Något som pandemin har visat oss alla är behovet 
och vikten av en stark och hållbar offentlig sektor.
 
Det finns även lärdomar och utvecklingar av nya arbetssätt att ta 
med sig framåt, som exempelvis förstärkningsteamen och den 
kohortvård som framgångsrikt minskat smittspridningen. Samtidigt 
har vi även sett att det brustit i sådant som samarbetet med regionen 
och informationen till medborgare på olika språk.
 
Framöver är det viktigt att insatser görs för att stärka 
verksamheternas ekonomi och medarbetarnas arbetsmiljö. Med vår 
budget skulle välfärden stärkas och stadsdelsnämnderna skulle få 
långsiktigt stabila budgetramar istället för korta satsningar på 
enskilda projekt. Det krävs även långsiktiga 
kompetensutvecklingsmedel med fokus på fortbildningsbehovet i 
förskola, socialtjänst, LSS och äldreomsorg.
 
Förvaltningen beskriver i sitt tjänsteutlåtande att man bedömer ett 
överskott vid årets slut på 6,9 miljoner kronor. Det ska dock 
påpekas att både individ-och familjeomsorg och förskolan 
prognostiserar underskott. Dessa uppvägs av överskottet inom 
äldreomsorgen, men detta överskott beror till största delen på 
pandemins konsekvenser och måste ses som uttryck för den 
”vårdskuld” som efter pandemin ska åtgärdas."
 
Särskilt uttalande
Anders Edin (SD) lämnade ett särskilt uttalande:
 
"Den rådande pandemin präglar fortfarande verksamheten i staden 
och förvaltningen och dess medarbetare gör ett hedersamt arbete. 
Mot bakgrund av pandemins påverkan på samhället är det av vikt 
att staden ser över stora kostnadsområden och prioriterar 
kärnverksamheten. Överlag bör det satsas på långsiktighet och 
försiktighet för att garantera en god levnadsstandard och social 
service för stadens invånare.
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I och med Covid-19 och de ekonomiska konsekvenser som varsel, 
uppsägningar och förändrade arbetssätt kan allt fler människor 
behöva ansöka om ekonomiskt bistånd. Det är vår uppfattning att 
projekt som varken tillhör kärnverksamheten eller bedöms vara av 
akut behov tillfälligt skjuts på framtiden.
 
Sverigedemokraterna har presenterat en egen reservationsbudget i 
kommunfullmäktige för 2021 där vi redovisar vår syn på hur 
verksamheten för Stockholms stad bör prioriteras och hänvisar till 
detta dokument för en utförligare beskrivning om våra 
inriktningsmål för förvaltningen."
 
 
 

Handlingar i ärendet
 476324 (Godkänd - R 1) Tertialrapport 1, 2021 Bromma 

stadsdelsnamnd 
 476313 Bilaga 01-SDN06
 476305 Bilaga 08 - Ansökan kompetensutvecklingsmedel - 

anhörigstöd
 476307 Bilaga 07 - Ansökan kompetensutvecklingsmedel - 

palliativ omvårdnad i hemtjänsten
 476311 Bilaga 03 - Ansökan fotbollsplanen Gamla 

Bromstensvägen T1
 476312 Bilaga 02 - Brommas handlingsplan mot 

våldsbejakande extremism 2021
 476308 Bilaga 06- Ansökan kompetensutvecklingsmedel- 

palliativa ombud
 476309 Bilaga 05 - Uppföljning Klimatinvestering 
 476310 Bilaga 04 - Ansökan Ålstensbacken T1
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§ 6
Miljö- och klimathandlingsplan 2020-2023 
BRO 2021/211

Beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner Miljö- och klimathandlingsplanen för 
Bromma stadsdelsnämnd 2020-2023 i enlighet med bilaga 1.

Sammanfattning av ärendet 
Brommas klimat- och miljöhandlingsplan är ett 
förvaltningsövergripande dokument som speglar nämndens mål för 
hur verksamheterna ska bidra till en hållbar livsmiljö. Centralt är att 
miljötänkandet ska integreras i alla verksamheter. Handlingsplanen 
fungerar som ett styrande dokument som enheterna kan utgå ifrån 
när verksamheterna formulerar åtaganden och arbetssätt. Enheterna 
kan därefter själva välja de mest kostnadseffektiva åtgärderna för 
att, inom ramen för sina uppdrag och budget, arbeta för att nå 
målen. Handlingsplanen utgår ifrån de sju prioriterade miljömål och 
aktiviteter som Bromma stadsdelsnämnd ska arbeta med enligt 
Stockholm stads Miljöprogram och Stockholm stads 
Klimathandlingsplan 2020 till 2023. Under varje rubrik ges en kort 
beskrivning av miljömålet samt dess etappmål. Efter varje 
målbeskrivning presenteras nämndens aktiviteter och 
ansvarsområden som förvaltningen ska arbeta efter i tabellform. 
Därefter presenteras indikatorer från kommunfullmäktige samt 
stadsdelsnämnden.

Beslutsgång
Ordföranden konstaterade att nämnden ställde sig bakom 
förvaltningens förslag till beslut.
 
Särskilt uttalande
Johan Paccamonti m.fl (M), Hanna Wistrand (L), Karl Persson 
(MP), Adrian Nordén (C) och Mario Moya (KD) lämnade ett 
särskilt uttalande:
 
"Vi vill tacka förvaltningen för en strukturerad och ambitiös miljö- 
och klimathandlingsplan! Det är av största vikt att alla bidrar för att 
minska våra klimatavtryck, bidrar till att öka den biologiska 
mångfalden och skydda miljö och grönområden. Bromma har redan 
sedan tidigare haft ett miljöhandlingsprogram, som en av få 
stadsdelsnämnder, men från och med nu ska alla stadsdelar ta fram 
en sådan enligt den struktur som finns i den centrala miljö- och 
klimathandlingsplanen.
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Vi inom den grönblå majoriteten vill trycka på vikten av att fortsätta 
jobba strukturerat tillsammans med miljöförvaltningen. En lokal 
koldioxidbudget ska enligt beslutad treårsplan tas fram och 
miljöförvaltningen behöver leda och stödja oss i det arbetet. 
Samarbete och styrning är centrala delar och vi ställer oss väldigt 
positiva till att detta klargörs i miljö- och klimathandlingsplanen. 
Vidare är vi väldigt positiva till att arbetet bedrivs genom att öka 
kunskapen och uppmärksamma goda exempel istället för att trycka 
på klimatskam. Vi hoppas att miljöpriser kan ge inspiration till flera 
att engagera sig."
 
Särskilt uttalande
Johan Heinonen m.fl (S) lämnade ett särskilt uttalande:
 
"Vi välkomnar den efterlängtade Miljö och klimathandlingsplanen 
för åren 2020-2023. Klimatomställningen måste mötas med en 
radikal politik för att minska vår miljöbelastning och vårt uttag av 
jordens resurser. Stockholm är idag en av få städer vars 
utsläppsminskningar och ambitioner ligger i linje med FN:s 1,5-
gradersmål. Vi ska fortsätta vara världsledande, inspirera till 
klimatomställning och sprida goda exempel från en stad som ligger 
i framkant. Det kräver samarbete mellan samhällsaktörer, 
näringsliv, civilsamhälle och medborgare.
 
Förslaget till planen har lästs och behandlats av olika aktörer, både 
av stadens egna förvaltningar och bolag samt av externa aktörer så 
som myndigheter, ideella organisationer och kommuner och 
regioner. Den omfattande remissrundan resulterade i många väl 
genomarbetade remissvar i syfte att hjälpa staden i sitt klimatarbete. 
Det är med besvikelse vi noterar att i princip inga förbättringar 
gjordes i förslaget till Miljö och klimathandslingsplanen utifrån de 
många konstruktiva förslag som inkom. Att majoriteten inte förmår 
ta till sig av experternas råd och synpunkter är inte bra."
 
 
 

Handlingar i ärendet
 474412 (Godkänd - R 1) Miljö- och klimathandlingsplan 

2020-2021
 474213 Bromma stadsdelsförvaltning miljö- och 

klimathandlingsplan 2020
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§ 7
Riktlinjer för mat, måltider och fysisk aktivitet i 
kommunala förskolor i Stockholms stad 
BRO 2021/212

Beslut 
Förvaltningen föreslår att Bromma stadsdelsnämnd godkänner 
Riktlinjer för mat, måltider och fysisk aktivitet i kommunala 
förskolor i Stockholms stad.

Sammanfattning av ärendet 
Enligt stadens budget 2021–2023 ska utbildningsnämnden ha en 
fortsatt nära samverkan med stadsdelsnämnderna i frågor som är 
gemensamma för stadens förskolor. Det gäller framför allt 
samordning av kommunikation, kompetensutvecklings- och 
Tjänsteutlåtande Sida 2 (3) Riktlinjer för mat, måltider och 
fysiskaktivitet i kommunala förskolor i Stockholms stad. 
kompetensförsörjnings-insatser samt av stadens riktlinjer och 
policydokument. Stadens kommunala förskolor ska lära alla barn att 
själva grundlägga en hälsosam livsstil med goda matvanor och 
fysisk aktivitet. Näringsriktiga, goda och välkomponerade måltider 
inom förskolan ger barn goda förutsättningar för att orka med 
dagen. Måltiderna ska även grundlägga goda matvanor som är 
hållbara för både hälsa och miljö.

Beslutsgång
Ordföranden konstaterade att nämnden ställde sig bakom 
förvaltningens förslag till beslut.
 
Särskilt uttalande
Johan Heinonen m.fl (S) lämnade ett särskilt uttalande:
 
"Det är glädjande att den stadsövergripande matstrategi som den 
rödgrönrosa majoriteten tog fram under förra mandatperioden nu 
blir verklighet. För att klara mål om minskade utsläpp från maten 
måste vi tillsammans ta ansvar för hur vi gemensamt kan erbjuda 
klimatsmarta måltider i våra offentliga verksamheter. En stegvis 
förändring av hur maten produceras, transporteras och konsumeras 
är avgörande för en ekologiskt hållbar utveckling.
 
För att matstrategin ska leda till att staden minskar sin negativa 
påverkan på djur, miljö och människors hälsa behöver strategin 
implementeras. I det arbetet är en av de viktigaste delarna att ta 
fram en modell för att beräkna, följa upp och redovisa miljö- och 
klimatpåverkan från stadens måltider. Att denna modell kommer på 
plats är avgörande för arbetet framöver, vilket flera av 
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remissinstanserna lyfte fram. Utan en sådan modell är det svårt att 
ställa samordnade krav i upphandlingar och ta fram relevanta mål 
och indikatorer.
 
När en stor offentlig upphandlare som Stockholms stad ställer krav 
kan det få stort genomslag. Men det kräver att kraven är 
samordnade. När stadsövergripande strategier antas kan det få stor 
betydelse. Men det kräver att de konkretiseras till mål, delmål och 
indikatorer som följs upp i ordinarie processer. Om så inte sker 
kommer matstrategin inte bli mer än en hyllvärmare."
 

Handlingar i ärendet
 472633 (Godkänd - R 1) Riktlinjer förskolan ärende
 472317 Riktlinjer förskolan bilaga
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§ 8
Remiss Inbjudan till kompletterande samråd enligt 6 kap 
miljöbalken avseende 400 kV-markkabel vid passage B 
KS 2021/520
BRO 2021/196

Beslut 
Bromma stadsdelsnämnd överlämnar tjänsteutlåtandet som svar på 
kommunstyrelsens remiss KS 2021/520.

Sammanfattning av ärendet 
Bromma stadsdelsförvaltning har erhållit en remiss som avser ett 
samråd enligt 6 kap. miljöbalken gällande en kompletterande 
sträckning mellan Norrviksvägen och Mälarbanan i Barkarby för en 
planerad 400 kV-ledning mellan station Överby i Sollentuna 
kommun och station Beckomberga i Stockholms stad, Stockholms 
län. Bromma stadsdelsförvaltning har tidigare yttrat sig om 
projektet i ett remissvar med Dnr: BRO 2020/48. Eftersom Bromma 
stadsdelsnämndsområde inte berörs av samrådet för den aktuella 
sträckningen mellan Norrviksvägen och Mälarbanan i Barkarby har 
inte förvaltningen några synpunkter att inkomma med.

Beslutsgång
Ordföranden konstaterade att nämnden ställde sig bakom 
förvaltningens förslag till beslut.

Handlingar i ärendet
 465139 (Godkänd - R 2) Kompletterande samråd avseende 

400 kV markkabel vid passage Barkarby (del av 
transmissionsprojekt Överby-Beckomberga

 BRO 2021/196-1.3 kompletterande-samradsunderlag-
passage-barkarby-210412
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§ 9
Planärende på granskning avseende förslag till detaljplan 
för del av fastigheterna Vårdaren 1, 3 och Parkträdet 1 
stadsdelarna Råcksta och Beckomberga 
S-Dp 2018-12909
BRO 2021/207

Beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på stadsbyggnadskontorets inbjudan till granskning avseende 
förslag till detaljplan för fastigheterna Vårdaren 1, 3 i Råcksta samt 
del av Parkträdet 1 i Beckomberga.

Sammanfattning av ärendet 
Ett förslag till detaljplan för Vårdaren 1, 3 i Råcksta och del av 
Parkträdet 1 i Beckomberga är upprättat av stadsbyggnadskontoret. 
Planförslaget möjliggör ny bostadsbebyggelse, parkeringsdäck samt 
ytor för centrumändamål vid Söderberga Allé/Söderberga 
Gårdsväg. Förslaget utgörs av cirka 160 bostäder i flerbostadshus i 
fyra till sju våningar. Endast den planerade delen av fastigheten 
Parkträdet 1 i Beckomberga berör Bromma stadsdelsnämndområde. 
Resterande delar av detaljplanen avser Hässelby-Vällingby 
stadsdelsnämndområde.

Beslutsgång
Ordföranden konstaterade att nämnden ställde sig bakom 
förvaltningens förslag till beslut.

Handlingar i ärendet
 474222 (Godkänd - R 1) Granskning av detaljplan för 

fastigheterna Vårdaren 1, 3 och Parkträdet 1 i Råcksta och 
Beckomberga.

 BRO 2021/207-1.1 Plankarta Dp_8936911_2_6
 BRO 2021/207-1.2 Planbeskrivning
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§ 10
Protokoll från Pensionärsrådet 
BRO 2021/5

Beslut 
Nämnden lägger protokollet till handlingarna. 

Sammanfattning av ärendet 
Protokoll från den 17 maj 2021.
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§ 11
Protokoll Rådet för funktionshinderfrågor 
BRO 2021/9

Beslut 
Nämnden lägger protokollet till handlingarna. 

Sammanfattning av ärendet 
Protokoll från den 18 maj 2021.
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§ 12
Förvaltningsgruppens protokoll 
BRO 2021/8

Beslut 
Nämnden lägger protokollet till handlingarna. 

Sammanfattning av ärendet 
Protokoll från den 20 maj 2021.
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§ 13
Redovisning av ej verkställda beslut inom äldreomsorgen 
BRO 2021/77

Beslut 
Nämnden tar emot redovisningen och lägger den till handlingarna.

Sammanfattning av ärendet 
Avdelning Äldreomsorg i Bromma har för kvartal 1 2021 
rapporterat totalt 70 individrapporter till Inspektionen för vård och 
omsorg (IVO) avseende beslut som ej verkställts inom tre månader. 
Varav 50 är beslut med avbrott i verkställigheten där biståndet inte 
åter verkställts inom tre månader. Av dessa gällde 9 beslut vård- 
och omsorgsboenden, 2 beslut gällde servicehus, 16 beslut gällde 
dagverksamhet, 1 beslut gällde sysselsättning, 1 beslut gällde 
avlösning, 2 beslut gällde ledsagning, 3 beslut gällde kontaktperson 
och 36 beslut gällde hemtjänst. En stor del av besluten gällde 
avbrott i verkställigheten och har inte kunnat verkställas med 
anledning av pågående Covid -19 pandemi. Några beslut har inte 
kunnat verkställas inom tre månader på grund av att den enskilde 
valt att tacka nej till de erbjudanden som getts. 13 rapporter var nya 
och avsåg beslut som för första gången rapporterats till 
Inspektionen för vård och omsorg som ej verkställda. 57 rapporter 
avsåg återrapportering i ärenden som tidigare skickats till 
Inspektionen för vård och omsorg.

Handlingar i ärendet
 474248 (Godkänd - R 1) Redovisning av ej verkställda beslut 

inom äldreomsorgen kvartal 1 2021 (samlingsärende)
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§ 14
Anmälningsärende – inkomna rapporter och beslut enligt 
Lex Sarah, SoF och ÄO 
BRO 2021/14

Beslut 
Nämnden lägger ärendet till handlingarna.

Sammanfattning av ärendet 
Redovisning av inkomna lex Sarah-rapporter från verksamheter i 
egen regi och information om rapporter från verksamheter som 
drivs i enskild regi samt beslut enligt lex Sarah tagna under 
perioden 2021-04-01 – 2021-05-06.

Handlingar i ärendet
 474705 (Godkänd - R 1) SDN 2021-05-27 Tjut rapporter - 

beslut lex Sarah
 474631 SDN 2021-05-27 Inkommen lex Sarah - 

beslutsärende
 474630 SDN 2021-05-27 Inkommen lex Sarah - 

anmälningsärende 
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§ 15
Borttagen på grund av personuppgifter. 
BRO 2021/2

Handlingar i ärendet
 472465 Anmälan av delegationsbeslut
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§ 16
Inkomna rapporter och protokoll 
BRO 2021/13

Beslut 
Nämnden lägger ärendet till handlingarna.

Sammanfattning av ärendet 
Ärendet redovisasades i en pärm på sammanträdet.
 
Postlista 2021-04-29 – 2021-05-24
 
Protokollsutdrag § 18 socialnämndens sammanträde 27 april 2021, 
Enkätundersökning ekonomiskt bistånd 2020
Dnr: 1.3.2-49/2021
 
Protokollsutdrag § 19 socialnämndens sammanträde 27 april 2021, 
Uppföljningskartläggning av utskrivningsprocessen från sluten 
hälsa- och sjukvård 2020
Dnr: 3.1.1-15/2021
 
Protokollsutdrag § 20 socialnämndens sammanträde 27 april 2021, 
förstärkt uppföljning av utförarverksamheter i egen regi likställd 
uppföljning av verksamheter som bedrivs enligt SoL och LSS inom 
funktionsnedsättning och socialtjänst
Dnr: 3.1.1-612/2020
 
Protokollsutdrag § 21 socialnämndens sammanträde 27 april 2021, 
Kartläggning av personer i hemlöshet i Stockholms stad den 25 
september 2020
Dnr: 3.1.1-1338/2020
 
Protokollsutdrag § 23 socialnämndens sammanträde 27 april 2021, 
Inriktning av medel för lokala utvecklingsprojekt och studieresor 
2022(FOU-medel) samt redovisning av lokala utvecklingsprojekt 
(LUM) genomförda under 2020
Dnr: 3.2.2-87/2021
 
 
Protokollsutdrag § 24 socialnämndens sammanträde 27 april 2021, 
Vägledning för stadsdelsförvaltningarnas arbete med sociala 
insatsgrupper (målgruppen 12-20 år)
Dnr: 3.1.1-112/2021
 
Protokollsutdrag § 15 Kommunfullmäktiges sammanträde 3 maj 
2021, Årsredovisning 2020 med uppföljning av budget för 

Sida 22 (30)



Bromma stadsdelsnämnd Protokoll nr 6/2021

2021-05-27

Stockholms stad
KS: 2020/1617
 
Protokollsutdrag § 16 Kommunfullmäktiges sammanträde 3 maj 
2021, Revisionsberättelser över de kommunala nämndernas 
verksamhet för år 2020 jämte granskningsrapporter avseende 
bolagen
KS: 2021/566
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§ 17
Svar på medborgarförslag om gångstråket mellan 
tunnelbanans och tvärbanans station Alvik 
BRO 2021/150

Beslut 
Nämnden lägger svaret till handlingarna. 

Handlingar i ärendet
 BRO 2021/150-4 (Godkänd - R 1) Gångstråk mellan 

tunnelbanan och Traneberg
 441494 Medborgarfo¨rslag gångstråk
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§ 18
Svar på medborgarförslag om badplats för vuxna 
BRO 2021/137

Beslut 
Nämnden lägger svaret till handlingarna. 

Handlingar i ärendet
 476889 Svar MBF Förslag om badplats för vuxna
 BRO 2021/137-6 Medborgarförslag badplats för vuxna 
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§ 19
Svar på medborgarförslag om boulebanor 
BRO 2021/154

Beslut 
Nämnden lägger svaret till handlingarna. 

Handlingar i ärendet
 BRO 2021/154-5 (Godkänd - R 1) Fler boulebanor i 

Bromma
 457462 Medborgarförslag boule 2021 154
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§ 20
Nämndens och förvaltningens frågor 

Beslut 
 
Inga övriga frågor togs upp.
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§ 21
Sociala delegationens protokoll 

Beslut 
Nämnden lägger protokollet till handlingarna. 

Sammanfattning av ärendet 
Protokoll från den 12 maj 2021.
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§ 22
Borttagen på grund av sekretess 
BRO 2021/213
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§ 23
Borttagen på grund av sekretess 
BRO 2021/229
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